7. Flosser Marktlauf am 26.06.2004

Ergebnisliste nach Altersklassen / Schiler C + D 1850m

Schuler C + D 1850m - Schiler M10 / 1850m

Platz

[
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0
1

Zeit (brutto)
00:08:25
00:08:29
00:08:55
00:09:23
00:09:25
00:09:28
00:09:44
00:09:51
00:10:07
00:10:08
00:10:32

StartNr.
1117
1130
1167
1030
1159
1077
1168
1191
1158
1098
1128

Name

Hilburger, Ludwig
Striegl, Sebastian
Braun, Fabian
Bock, Sebastian
Troppmann, Florian
Scheuerer, Alexander
Merk, Maximilian
Paper, Thomas
Jakob, Ralf
Schwanitz, Manfred
Volkl, Joseph

Schiler C + D 1850m - Schiiler M11 / 1850m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:08:05
00:08:27
00:09:05
00:13:22

StartNr.
1043
1166
1022
1160

Name
Schuster, Timo
Baumler, Daniel
Frank, Stefan
Kunz, Christian

Schuler C + D 1850m - Schiiler M8 / 1850m

Platz
1

~NOoO o~ wN

Zeit (brutto)
00:09:28
00:09:40
00:10:20
00:11:03
00:11:24
00:11:44
00:11:49

StartNr.
1126
1028
1102
1089
1008
1209
1073

Name

Lauerer, Elias
Riedel, Christoph
Stahl, Pius
Rosner, Jakob
Jung, Patrick
Weisss, Georg
Rockl, Marius

Schuler C + D 1850m - Schiler M9 / 1850m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:09:37
00:09:42
00:11:06
00:11:18
00:11:42

StartNr.
1065
1105
1144
1087
1143

Name

Mann, Maximilian
Wagner, Sandro
Wagner, David
Gruber, Fabian
Brautigam, Fabian

Schuler C + D 1850m - Schiilerinnen W10 / 1850m

Platz

[
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0
1

Zeit (brutto)
00:09:10
00:09:23
00:09:48
00:09:51
00:10:01
00:10:25
00:10:42
00:10:46
00:11:06
00:13:27
00:14:02

StartNr.
1220
1110
1219
1058
1081
1145
1032
1146
1161
1113
1217

Name

Danhauser, Nadine
Troidl, Katrin
Wagner, Tamara
Klein, Isabella
Schwarzensteiner, Lea
Gotz, Theresa
Kiehl, Katharina
Schaller, Veronika
Schmid, Carolin
Egner, Corinna
Niemann, Julia

Schiler C + D 1850m - Schillerinnen W11 / 1850m

Platz
1

o0 wWN

Zeit (brutto)
00:09:29
00:09:39
00:09:47
00:09:58
00:10:37
00:11:25

StartNr.
1016
1031
1067
1092
1147
1049

Name

Beer, Lisa

Fritsch, Simone
Noell, Melanie
Rosner, Katharina
Schmidt, Michaela
Eilers, Vivian

Schiler C + D 1850m - Schiilerinnen W8 / 1850m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:10:34
00:10:43

StartNr.
1095
1063

Name
Schmidt, Pia
Mann, Ann-Marie

Jahrgang
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

Jahrgang
1993
1993
1993
1993

Jahrgang
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996

Jahrgang
1995
1995
1995
1995
1995

Jahrgang
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

Jahrgang
1993
1993
1993
1993
1993
1993

Jahrgang
1996
1996
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= ENS BAS ERS ENS EN=

Geschl.

3

@) 3 Bi3
@
7]
o
=

SIS BIS BlI3 B

3 Q
®
0
o
=

= ENS B

@)
@
1]
o
=

Essssssgsss£E¢8

Geschl.

Essss¢g

Geschl.

w

Verein

SV 1949 Stornstein
TSV Pleystein

DJK Weiden

SV Floss
Volksschule Flosss
LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

TV Burglengenfeld
Volksschule Flosss
TSV Flossenbiirg
TSV Pleystein

Verein

TV Burglengenfeld
TB Weiden
Volksschule Flosss
Volksschule Flosss

Verein

SCMK Hirschau
Volksschule Flosss

TSV Flossenbirg

TSV Flossenbiirg

SV Floss

TV Flosss

LLC Marathon Regensburg

Verein

LLC Marathon Regensburg
TSV Flossenbirg

DJK Neustadt/WN

TSV Flossenbirg

DJK Neustadt/WN

Verein

ASV Schwend

TSV DETAG Wernberg
TSV Flossenbirg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
DJK Neustadt/WN

TV Flosss

DJK Neustadt/WN
Volksschule Flosss

TSV Flossenbiirg

TV Flosss

Verein

DJK Weiden

TV Flosss

LLC Marathon Regensburg
TSV Flossenbirg

DJK Neustadt/WN

LLC Marathon Regensburg

Verein
TSV Flossenbirg
LLC Marathon Regensburg
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7. Flosser Marktlauf am 26.06.2004

Schuler C + D 1850m - Schiilerinnen W8 / 1850m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

3 00:10:47 1013 Buchbinder, Carolin 1996 w TV Vohenstrauss
4 00:10:52 1112 Egner, Michaela 1996 w TSV Flossenbirg
5 00:11:16 1086 Geyer, Rebecca 1996 w TSV Flossenbirg
6 00:12:01 1002 Riedel, Andrea 1996 w TV Flosss

7 00:13:03 1221 Bayer, Sina 1996 w SV Floss

8 00:14:54 1123 Troppmann, Melanie 1996 w Volksschule Flosss

Schuler C + D 1850m - Schiilerinnen W9 / 1850m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

1 00:09:22 1024 Haas, Luisa 1995 w Volksschule Flosss

2 00:09:29 1088 Hauke, Konstanze 1995 w TSV Flossenburg

3 00:09:41 1101 Schoberl, Isabel 1995 w TSV Flossenbirg

4 00:09:50 1068 Noell, Sonja 1995 w LLC Marathon Regensburg
5 00:10:07 1080 Schmid, Theresa 1995 w LLC Marathon Regensburg
6 00:10:13 1023 Helgert, Anna-Lena 1995 w Volksschule Flosss

7 00:10:45 1082 Kellner, Felizitas 1995 w DJK Gleiritsch

8 00:10:51 1202 Staschewski, Nadja 1995 w TV Flosss

9 00:11:08 1048 Diermeier, Lisa 1995 w LLC Marathon Regensburg
10 00:11:19 1017 Koller, Katja 1995 w TV Bechtsrieth

11 00:11:52 1184 Werner, Anna-Lena 1995 w TSV Flossenbirg

12 00:12:15 1218 Geyer, Judith 1995 w TSV Flossenbirg
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